



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Byg med Sjæl ApS

Nærumhusvej 3, 2850 Nærum

CVR-nr. 26 99 71 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

Mogens Tolstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Byg med Sjæl ApS Nærumhusvej 3 2850 Nærum
	CVR-nr.: 26 99 71 78
	Stiftet: 22. december 2003
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Mogens Tolstrup
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Sjæleglad Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af ejendomme med henblik på udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 597.621 mod 301.686 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.464 mod -16.659 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens ejendomme er investeringsejendomme, som er indregnet til dagsværdi. Ledelsen forventer fremadrettet positive reguleringer af disse poster, hvorved egenkapitalen forventes reableret. Moderselskabet vil via mellemregningen sikre, at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen forventer i det kommende år et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	597.621	301.686
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-31.660
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	0	198.767
Driftsresultat	597.621	468.793
Andre finansielle indtægter	4.283	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-617.575	-436.213
Resultat før skat	-15.671	32.580
Skat af årets resultat	3.207	-49.239
Årets resultat	-12.464	-16.659
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.464	-16.659
Disponeret i alt	-12.464	-16.659



Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>13.000.000</u>	<u>13.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.000.000</u>	<u>13.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.000.000</u>	<u>13.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.879	0
	Udsudte skatteaktiver	503.953	500.746
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>20.683</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>514.832</u>	<u>521.429</u>
	Likvide beholdninger	<u>76.066</u>	<u>87.479</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>590.898</u>	<u>608.908</u>
	Aktiver i alt	<u>13.590.898</u>	<u>13.608.908</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-833.878	-821.414
Egenkapital i alt	-708.878	-696.414
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.387.772	5.678.518
Deposita	159.557	65.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.547.329	5.744.418
5 Gældsforpligtelser	293.191	292.417
Modtagne forudbetalinger fra kunder	60.200	21.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.402	23.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.876.915	5.919.977
Gæld til associerede virksomheder	166.305	180.164
Anden gæld	2.322.434	2.123.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.752.447	8.560.904
Gældsforpligtelser i alt	14.299.776	14.305.322
Passiver i alt	13.590.898	13.608.908
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	108.356	113.250		
Andre finansielle omkostninger	509.219	322.963		
	<u>617.575</u>	<u>436.213</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2016	14.879.664	9.848.004		
Tilgang i årets løb	0	5.031.660		
	<u>14.879.664</u>	<u>14.879.664</u>		
Kostpris 31. december 2016				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.879.664	-1.848.004		
Årets værdiregulering	0	-31.660		
	<u>-1.879.664</u>	<u>-1.879.664</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2016				
	<u>13.000.000</u>	<u>13.000.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016				
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	-821.414	-5.804.755		
Årets overførte overskud eller underskud	-12.464	-16.659		
Skattefrit koncerntilskud	0	5.000.000		
	<u>-833.878</u>	<u>-821.414</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	293.191	4.250.967	5.680.963	5.970.935
Deposita	0	159.557	159.557	65.900
	<u>293.191</u>	<u>4.410.524</u>	<u>5.840.520</u>	<u>6.036.835</u>



6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.748 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 8.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 545 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er i selskabets besiddelse.

7. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sjøleglad Holding ApS, CVR-nr. 27231004 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


